Curitiba, 13 de Novembro de 2018 - Edição nº 2385
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1455534IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DO FORO CENTRAL
DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 570/2018

PROTOCOLO SEI 0056339-73.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2025676-6 LUIZ ANTONIO DA

SILVA DOS SANTOS
JUNIOR

98,5

2 2025924-0 MARIA PAULA
JACOMEL

95,3

3 2026004-2 ERIKA FUJITA DOS
SANTOS

89

4 2025940-5 NATALY PLENS
PEDRO

87,5

5 2026947-1 MARIA EDUARDA
FERNANDES DE
MENDONÇA

85,6

6 2026703-7 ANDRESSA CORTES
BADIZ BERBEL

85,3

7 2025710-8 NATALLY RODRIGUES
DA SILVA

82,3

8 2025804-4 THAMIS RAMPAZZO
BEDANI

81

9 2026107-0 LUANA MARIANA
CASTRO ROLIN

80,5

10 2025915-2 LUANA PIOVEZANA
FERNANDES

80

11 2025657-3 NICOLE MONTOSA
PITELLI

79,8

12 2026205-2 JHENNIFER CRISTINA
SANTANA

79,3

13 2025727-4 FABIANE KARINE DE
ANDRADE CHAVES

79

14 2026041-7 BEATRIZ GABRIELA
DE SOUZA

78,9

15 2025995-8 MARIANA DE
OLIVEIRA PALHARES

78,5

16 2025630-6 HELOIZA ALVES
MACINELLI

76,3

Curitiba, 09 de Novembro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6043612

- 27 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6043612

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos